
Lužec nad Vltavou
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.321388N, 14.400226E

Nadmořská výška: 164 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 1 000 ha

Počet obyvatel: 1 365 PSČ: 277 06

Adresa URL: www.luzec.cz

Počet obyvatel obce Lužec nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 561 103 597 1 365

Historie počtu obyvatel obce Lužec nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 561 103 597 28 1 365
1.1.2023 106 552 96 583 -42 1 337
1.1.2022 112 568 96 603 10 1 379
1.1.2021 106 569 89 605 -11 1 369
1.1.2020 95 577 92 616 -10 1 380
1.1.2019 94 579 85 632 -5 1 390
1.1.2018 96 584 84 631 -20 1 395
1.1.2017 104 587 86 638 0 1 415
1.1.2016 100 587 78 650 -20 1 415
1.1.2015 98 599 80 658 36 1 435
1.1.2014 87 600 80 632 18 1 399
1.1.2013 86 597 82 616 1 381
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